

Årsredovisning
för
Old Fashioned AB
556908-6571

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaj Gradevik, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Old Fashioned AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	624	5 236	801	1 355
Resultat efter finansiella poster	-747	3 947	-351	40
Soliditet (%)	92	88	90	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen under året var dels en effekt av det försämrade omvärldsläget och resulterande kontroll av konsultkostnader hos såväl tidigare som potentiella klienter, och dels resultatet av en medveten minskning av bolagets tjänster för ledighet under året. I maj 2023 skrevs ett långtidsavtal med en stor klient avseende konsulttjänster som bör säkra omsättningen kring tidigare nivåer för det kommande året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 927 261	2 320 548	7 297 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 027 000		-1 027 000
Balanseras i ny räkning		2 320 548	-2 320 548	0
Årets resultat			-246 918	-246 918
Belopp vid årets utgång	50 000	6 220 809	-246 918	6 023 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 220 809
årets förlust	-246 918
	5 973 891

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 973 891
	5 973 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		624 001	5 235 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		624 001	5 235 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-75 604
Övriga externa kostnader		-584 669	-436 753
Personalkostnader	2	-762 999	-748 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 956	-24 225
Summa rörelsekostnader		-1 364 624	-1 284 621
Rörelseresultat		-740 623	3 951 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 655	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 950	-4 542
Summa finansiella poster		-6 295	-4 542
Resultat efter finansiella poster		-746 918	3 946 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-1 000 000
Resultat före skatt		-246 918	2 946 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-626 167
Årets resultat		-246 918	2 320 548

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 566

56 522

Summa materiella anläggningstillgångar

39 566

56 522

Summa anläggningstillgångar

39 566

56 522

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

66 191

109 379

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 769

764 794

Summa kortfristiga fordringar

78 960

874 173

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

126 301

126 301

Summa kortfristiga placeringar

126 301

126 301

Kassa och bank

Kassa och bank

8 199 406

9 708 588

Summa kassa och bank

8 199 406

9 708 588

Summa omsättningstillgångar

8 404 667

10 709 062

SUMMA TILLGÅNGAR

8 444 233

10 765 584

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 220 809	4 927 261
Årets resultat		-246 918	2 320 548
Summa fritt eget kapital		5 973 891	7 247 809
Summa eget kapital		6 023 891	7 297 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 200 000	2 700 000
Summa obeskattade reserver		2 200 000	2 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 663	43 861
Skatteskulder		0	337 402
Övriga skulder		62 144	277 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 535	108 567
Summa kortfristiga skulder		220 342	767 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 444 233	10 765 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 30 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	382 039	382 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 039	382 039
Ingående avskrivningar	-325 517	-301 292
Årets avskrivningar	-16 956	-24 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 473	-325 517
Utgående redovisat värde	39 566	56 522

Stockholm 2023-09-07

Kaj Gradevik
Kaj Gradevik

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
